


DATA RECEBIMENTO: \_\_\_\_\_ CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: \_\_\_\_\_

**MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA**  
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA  
Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA  
Contagem - MG  
CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650  
Email: magnussupermercado@bol.com.br

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
1 - SAIDA  
0 - ENTRADA  
Nº: 15509 Pag.: 1 de 2  
SÉRIE: 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1864254890080 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.: \_\_\_\_\_ CNPJ: 18983312000128  
PROTOCOLO: 131183029240567 - 23/08/2018 12:08:57-03:00  
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31180818983312000128550010000155091000014570

DESTINATARIO - REMETENTE  
NOMEIRAÇÃO SOCIAL: ACAA SOCIAL PAROQUIA SAO GONCALO  
ENDEREÇO: PRACA SILVIANO BRANDAO - 000040 BAIRRO/DISTRITO: CENTRO CEP: 32017680  
MUNICIPIO: CONTAGEM FONE/FAX: 3133981504 UF: MG INDICADOR IE: 2 - Contribuinte Isento INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_  
DATA DE EMISSÃO: 23/08/2018  
DATA DE SAIDA: 23/08/2018  
HORA DE SAIDA: 11:35:38

NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

**CALCULO DO IMPOSTO**  
BASE CALCULO DO ICMS: 444,55 VALOR ICMS: 78,77 BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00 TOTAL DO PIS: 17,04 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.390,50  
VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR DA COFINS: 79,38 VALOR TOTAL DA NOTA: 1.390,50  
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: \_\_\_\_\_

RAZÃO SOCIAL: \_\_\_\_\_ FRETE: 1 - Por conta do destinatário CÓDIGO ANTT: \_\_\_\_\_ PLACA DO VEÍCULO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ CNPJ/CPF: \_\_\_\_\_  
ENDEREÇO: \_\_\_\_\_ MUNICIPIO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

QUANTIDADE: 0 ESPECIE: Nao informada MARCA: Nao informada NUMERAÇÃO: 000000 PESO BRUTO: 0,000 PESO LIQUIDO: 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
30144 - PAO DE SAL KG	19012000	000	5102	KG	1,1760	8,99	0,00	10,57	10,57	0,73	0,00	7,00	0,00
36429 - INSET ELETR LIQ RAID RF 45N GTS AP	38089119	000	5102	UN	1,0000	13,98	0,00	13,98	13,98	2,51	0,00	18,00	0,00
87940 - SERVE PAO PLASUTIL CAFE 4,75L	39241000	060	5405	UN	1,0000	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122108 - POTE MANTIMENTO 5P QUADRADO JAGUAR	39241000	060	5405	UN	1,0000	35,90	0,00	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123617 - CACAROLA N26 ARCO IRIS	76151000	060	5405	UN	1,0000	95,90	0,00	95,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160674 - REGULADOR P GAS C MANGUEIRA ALIANCA	84811000	060	5405	UN	1,0000	23,90	0,00	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205887 - PORTA MANDIMENTOS 5PCS JAGUA PLASTI	39241000	060	5405	UN	1,0000	41,50	0,00	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215992 - CAIXA P FREEZER P MICRO PLASUTIL RE	39241000	060	5405	UN	2,0000	28,90	0,00	57,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285537 - KIT C 4 FACAS CABO PLASTICO	82111000	060	5405	UN	1,0000	25,90	0,00	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338547 - CONJ.SANREMO 3PCS REDONDO VERM.VERD	39241000	060	5405	UN	1,0000	37,90	0,00	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342865 - POTE ROSCA PLASUTIL ACUCAR 1.6L	39241000	060	5405	UN	2,0000	9,50	0,00	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447133 - TABUA MULTI.CATUAI N5 19X40CM MAD.	44191900	000	5102	UN	1,0000	13,90	0,00	13,90	13,90	2,50	0,00	18,00	0,00
449298 - INSET.MIL RATOS 25G ISCAS	38089119	000	5102	UN	1,0000	3,99	0,00	3,99	3,99	0,71	0,00	18,00	0,00
10535 - ALHO IMPORTADO KG	07032090	000	5102	KG	3,0030	7,98	0,00	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59893 - DIANTEIRO BOVINO KG	02012010	060	5405	KG	11,3600	15,90	0,00	180,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116572 - SAL REFINADO MARLIN 1KG	25010020	000	5102	UN	10,0000	1,39	0,00	13,90	13,90	2,50	0,00	18,00	0,00
122382 - CONDIM.SAYONARA 500G COLORIFICO	21039021	060	5405	UN	6,0000	5,79	0,00	34,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212441 - MARGARINA CLAYBOM 500G C SAL	15171000	060	5405	UN	10,0000	3,69	0,00	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
448376 - SOBRECOCAS SEARA 1KG CONG.PACOTE	02071400	060	5405	UN	10,0000	4,98	0,00	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116084 - SABAO CONDE C 5X200G	34011900	000	5102	UN	10,0000	4,95	0,00	49,50	49,50	8,91	0,00	18,00	0,00
184151 - PASTA DE PINHO MARINA 1L	34021190	060	5405	UN	5,0000	6,98	0,00	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
425582 - CLORO ALVEJANTE D CASA 5L 3 EM 1	28281000	060	5405	UN	5,0000	9,80	0,00	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2646 - LUVIA MUCAMBO LATEX 8-G AZUL PROFISS	40151900	000	5102	UN	2,0000	3,89	0,00	7,78	7,78	1,40	0,00	18,00	0,00
104593 - ESC.CONDOR MADEIRA DE LAVAR ROUPA	96039000	000	5102	UN	2,0000	1,89	0,00	3,78	3,78	0,68	0,00	18,00	0,00
107341 - CERA LIQ.BRY 750ML INCOLOR	34052000	000	5102	UN	6,0000	3,98	0,00	23,88	23,88	4,29	0,00	18,00	0,00
115841 - DESINF.SCARLIM 2L EUCALIPTO	38089419	000	5102	UN	4,0000	4,58	0,00	18,32	18,32	3,29	0,00	18,00	0,00
115865 - DESINF.SCARLIM 2L FLORAL	38089419	000	5102	UN	4,0000	4,58	0,00	18,32	18,32	3,29	0,00	18,00	0,00
116060 - ESPONJA ACO ASSOLAN BUN 80GR	73231000	060	5405	UN	10,0000	1,09	0,00	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117920 - DET.BRILHALUMINIO 500ML TRADICIONAL	34022000	060	5405	UN	3,0000	1,69	0,00	5,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117937 - DET.BRILHALUMINIO 500ML MACA	34022000	060	5405	UN	1,0000	1,69	0,00	1,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117951 - DET.BRILHALUMINIO 500ML UVA	34022000	060	5405	UN	1,0000	1,69	0,00	1,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124058 - DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MACA	34022000	060	5405	UN	2,0000	1,45	0,00	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124072 - DETERG.LIQ.MINUANO 500ML NEUTRO	34022000	060	5405	UN	3,0000	1,45	0,00	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124096 - DETERG.LIQ.MINUANO 500ML COCO	34022000	060	5405	UN	2,0000	1,45	0,00	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124102 - DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MARINE	34022000	060	5405	UN	3,0000	1,45	0,00	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125376 - VASS.BAIANINHA PIACAVA N 3	96031000	000	5102	UN	3,0000	18,50	0,00	55,50	55,50	9,99	0,00	18,00	0,00
125406 - VASS.NYLON RETA 30CM BAIANINHA	96031000	000	5102	UN	1,0000	12,50	0,00	12,50	12,50	2,25	0,00	18,00	0,00

CALCULO DO ISSQN  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: \_\_\_\_\_ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: \_\_\_\_\_ BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS: \_\_\_\_\_ VALOR DO ISSQN: \_\_\_\_\_

DADOS ADICIONAIS  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
18,00% - 433,98 78,04 7,00% - 10,57 ,73 Itens ST- 921,99 Isentos- 23,96 obs: - P.A PROCESSO ADMINISTRATIVO P.A 011 2018 SMDS TERMO DE FOMENTO 008 2018 - Trib aprox RS: 146,44 Federal e 168,59 Estadual Fonte:IBPT

**RECEBEMOS**  
Contagem 24 de agosto de 2018  
Renúcia Lira  
1 P MAGNUS SOC. COMERCIAL LTDA

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA  
 Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA  
 HELENA  
 Contagem - MG  
 CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650  
 Email: magnussupermercado@bol.com.br

Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
 Eletrônica



1 - SAIDA  
 0 - ENTRADA  
 Nº: 15509  
 SÉRIE: 1

Pag.: 2 de 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/](http://www.nfe.fazenda.gov.br/) portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTOCOLO:  
 131183029240567 - 23/08/2018 12:08:57-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 1864254890080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ  
 18983312000128

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site  
 31180818983312000128550010000155091000014570

128223 - BALDE PLASNEW 20LT	39249000	000	5102	UN	5,0000	12,80	0,00	64,00	64,00	11,52	0,00	18,00	0,00
139533 - FLANELA ENCOPA 38X58CM	63071000	000	5102	UN	5,0000	2,49	0,00	12,45	12,45	2,24	0,00	18,00	0,00
147682 - ESPONJA BRASILEIRINHA UN	68053090	060	5405	UN	10,0000	0,48	0,00	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193177 - PRENDEDOR ROUPAS MAD KEEPREND 12UN	44219900	000	5102	UN	5,0000	0,99	0,00	4,95	4,95	0,89	0,00	18,00	0,00
230261 - RODO BAIANINHA 60CM PUXA SECA	96031000	000	5102	UN	1,0000	15,99	0,00	15,99	15,99	2,87	0,00	18,00	0,00
278607 - SABAO PO SURF 1K FLOR CEREJEI.SACHE	34022000	060	5405	UN	3,0000	5,19	0,00	15,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
278614 - SABAO PO SURF 1K ROSAS FLOR LIS SCH	34022000	060	5405	UN	3,0000	5,19	0,00	15,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
278621 - SABAO PO SURF 1K HORTENC.FLOR.SACHE	34022000	060	5405	UN	4,0000	5,19	0,00	20,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279017 - SACO P LIXO FORTE 100L 20UN ROLO	39232190	060	5405	UN	5,0000	11,48	0,00	57,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311373 - ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTAL	22072019	060	5405	UN	1,0000	4,19	0,00	4,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342032 - LIMP.VID.PRATICE 500ML 3-1 SV PERF	34022000	060	5405	UN	1,0000	4,39	0,00	4,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404372 - SACO CRU ENCOPA 55X80CM	63071000	000	5102	UN	10,0000	4,99	0,00	49,90	49,90	8,98	0,00	18,00	0,00
419437 - MULTI-USO UAU L500P450ML LAV.SQUEEZ	34022000	060	5405	UN	10,0000	2,18	0,00	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421478 - RODO SECADOR NOVICIA M 39CM BETTANIN	96039000	000	5102	UN	1,0000	15,80	0,00	15,80	15,80	2,84	0,00	18,00	0,00
445139 - INSET.FORMICEL GEL C SERINGA 10G	38089119	000	5102	UN	2,0000	6,79	0,00	13,58	13,58	2,44	0,00	18,00	0,00
445146 - INSET.BLATACEL GEL C SERINGA 10G	38089119	000	5102	UN	2,0000	6,79	0,00	13,58	13,58	2,44	0,00	18,00	0,00
446525 - SACOS PLAST.LUMIPAM 5KG 50UN 28X39	39201099	000	5102	UN	2,0000	4,19	0,00	8,38	8,38	1,50	0,00	18,00	0,00

... QUE O SERVIÇO FOI  
 ... MATERIAL  
 ...  
 \* *Albuquerque* 46.8610.786

1

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque Nº	C3
018	001	5879	0	8	801.141-4	3	800	820013	B
018	001	5879	8	8	801.141-4	8	800	820013	B

R\$ 1.390,50 #

Pague por este cheque a quantia de Hum mil, Trezentos e Noventa reais

o centavos acima

a Magnus Sociedade Comercial Ltda. ou à sua ordem

em Dois de agosto de 2018

*[Signature]*

**BANCO DO BRASIL**

PRACA TRIDENTES MG MG  
00.000.000/1193.97  
PRACA TRIDENTES, 38  
CENTRO - CONTAGEM MG  
CONFECAD: 07/2618

ALTO SUCREDA DE PAULO NUN DE SAO PAULO  
CNPJ 02.402.965/0001-83  
CORRENTE BANCARIA DESDE 05/2018

000156796 0488500335 620050414161

A.V.

**ORÇAMENTO AÇÃO SOCIAL PAROQUIA SÃO GONÇALO  
VALIDO POR 30 DIAS**
**CONTAGEM, 22 AGOSTO DE 2018**

		Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
30144	1,176	KG	PAO DE SAL KG	R\$ 8,99	R\$ 10,56
36429	1	UNID	INSET ELETR LIQ RAID RF 45N GTS	R\$ 13,98	R\$ 13,98
87940	1	UNID	SERVE PAO PLASUTIL CAFE 4.75L	R\$ 19,90	R\$ 19,90
122108	1	UNID	POTE MANTIMENTO 5P QUADRADO JAG	R\$ 35,90	R\$ 35,90
123617	1	UNID	CACAROLA N26 ARCO IRIS	R\$ 95,90	R\$ 95,90
160674	1	UNID	REGULADOR P GAS C MANGUEIRA ALI	R\$ 23,90	R\$ 23,90
205887	1	UNID	PORTA MANDIMENTOS 5PCS JAGUA PL	R\$ 41,50	R\$ 41,50
215992	2	UNID	CAIXA P FREEZER P MICRO PLASUTI	R\$ 28,90	R\$ 57,80
285537	1	UNID	KIT C 4 FACAS CABO PLASTICO	R\$ 25,90	R\$ 25,90
338547	1	UNID	CONJ.SANREMO 3PCS REDONDO VERM	R\$ 37,90	R\$ 37,90
342865	2	UNID	POTE ROSCA PLASUTIL ACUCAR 1.6	R\$ 9,50	R\$ 19,00
447133	1	UNID	TABUA MULTI.CATUAI N5 19X40CM M	R\$ 13,90	R\$ 13,90
449298	1	UNID	INSET.MIL RATOS 25G ISCAS	R\$ 3,99	R\$ 3,99
10535	3,003	UNID	ALHO IMPORTADO KG	R\$ 7,98	R\$ 23,96
59893	11,360	UNID	DIANTEIRO BOVINO KG	R\$ 15,90	R\$ 180,62
116572	10	UNID	SAL REFINADO MARLIN 1KG	R\$ 1,39	R\$ 13,90
122382	6	UNID	CONDIM.SAYONARA 500G COLORIFICO	R\$ 5,79	R\$ 34,74
212441	10	UNID	MARGARINA CLAYBOM 500G C SAL	R\$ 3,69	R\$ 36,90
448376	10	UNID	SOBRECOXAS SEARA 1KG CONG.PACOT	R\$ 4,98	R\$ 49,80
116084	10	UNID	SABAO CONDE C 5X200G	R\$ 4,95	R\$ 49,50
184151	5	UNID	PASTA DE PINHO MARINA 1L	R\$ 6,98	R\$ 34,90
425582	1	UNID	CLORO ALVEJANTE D CASA 5L 3 EM	R\$ 9,80	R\$ 9,80
2646	2	UNID	LUVA MUCAMBO LATEX 8-G AZUL PRO	R\$ 3,89	R\$ 7,78
104593	2	UNID	ESC.CONDOR MADEIRA DE LAVAR ROU	R\$ 1,89	R\$ 3,78
107341	6	UNID	CERA LIQ.BRY 750ML INCOLOR	R\$ 3,98	R\$ 23,88
115841	4	UNID	DESINF.SCARLIM 2L EUCALIPTO	R\$ 4,58	R\$ 18,32
115865	4	UNID	DESINF.SCARLIM 2L FLORAL	R\$ 4,58	R\$ 18,32
116060	10	UNID	ESPONJA ACO ASSOLAN 8UN 60GR	R\$ 1,09	R\$ 10,90
117920	3	UNID	DET.BRILHALUMINIO 500ML TRADICI	R\$ 1,69	R\$ 5,07
117937	1	UNID	DET.BRILHALUMINIO 500ML MACA	R\$ 1,69	R\$ 1,69
117951	1	UNID	DET.BRILHALUMINIO 500ML UVA	R\$ 1,69	R\$ 1,69
124058	2	UNID	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MACA	R\$ 1,45	R\$ 2,90
124072	3	UNID	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML NEUTRO	R\$ 1,45	R\$ 4,35
124096	2	UNID	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML COCO	R\$ 1,45	R\$ 2,90
124102	3	UNID	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MARINE	R\$ 1,45	R\$ 4,35
125376	3	UNID	VASS.BAIANINHA PIACAVA N 3	R\$ 18,50	R\$ 55,50
125406	1	UNID	VASS.NYLON RETA 30CM BAIANINHA	R\$ 12,50	R\$ 12,50
128223	5	UNID	BALDE PLASNEW 20LT	R\$ 12,80	R\$ 64,00
139533	5	UNID	FLANELA ENCOPA 38X58CM	R\$ 2,49	R\$ 12,45
147682	10	UNID	ESPONJA BRASILEIRINHA UN	R\$ 0,48	R\$ 4,80
193177	5	UNID	PRENDEDOR ROUPAS MAD KEEPREND 1	R\$ 0,99	R\$ 4,95
230261	1	UNID	RODO BAIANINHA 60CM PUXA SECA	R\$ 15,99	R\$ 15,99
278607	3	UNID	SABAO PO SURF 1K FLOR CEREJEI.S	R\$ 5,19	R\$ 15,57
278614	3	UNID	SABAO PO SURF 1K ROSAS FLOR LIS	R\$ 5,19	R\$ 15,57
278621	4	UNID	SABAO PO SURF 1K HORTENC.FLOR.S	R\$ 5,19	R\$ 20,76
279017	5	UNID	SACO P LIXO FORTE 100L 20UN RO	R\$ 11,48	R\$ 57,40
311373	1	UNID	ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTA	R\$ 4,19	R\$ 4,19
342032	1	UNID	LIMP.VID.PRATICE 500ML 3-1 SV P	R\$ 4,39	R\$ 4,39
404372	10	UNID	SACO CRU ENCOPA 55X80CM	R\$ 4,99	R\$ 49,90
419437	10	UNID	MULTI-USO UAU L500P450ML LAV.SQ	R\$ 2,18	R\$ 21,80
421478	1	UNID	RODO SECADOR NOVIC M 39CM BETT	R\$ 15,80	R\$ 15,80
425582	4	UNID	CLORO ALVEJANTE D CASA 5L 3 EM	R\$ 9,80	R\$ 39,20
445139	2	UNID	INSET.FORMICEL GEL C SERINGA 10	R\$ 6,79	R\$ 13,58
445146	2	UNID	INSET.BLATACEL GEL C SERINGA 10	R\$ 6,79	R\$ 13,58
446525	2	UNID	SACOS PLAST.LUMIPAM 5KG 50UN 28	R\$ 4,19	R\$ 8,38
Total .....					R\$ 1.390,50

Total .....&gt;

**TIPO VENDA:**
**FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS**
**RESPONSAVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE**

*Francielle Dal. Zaveri de.*

**18.983.312/0001-28**
**MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA**

 Rua Délio da Conçolação Rocha, 500  
 B. Santa Helena

CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

AÇÃO SOCIAL PAROQUIA SÃO GONÇALO

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
	1,176	KG PAO DE SAL KG	R\$ 9,99	R\$ 10,56
	1	UNID INSET ELETR LIQ RAID RF 45N GTS	R\$ 14,98	R\$ 14,98
	1	UNID SERVE PAO PLASUTIL CAFE 4.75L	R\$ 20,90	R\$ 20,90
	1	UNID POTE MANTIMENTO 5P QUADRADO JAG	R\$ 36,90	R\$ 36,90
	1	UNID CACAROLA N26 ARCO IRIS	R\$ 96,30	R\$ 95,90
	1	UNID REGULADOR P GAS C MANGUEIRA ALI	R\$ 23,95	R\$ 23,95
	1	UNID PORTA MANDIMENTOS 5PCS JAGUA PL	R\$ 41,99	R\$ 41,99
	2	UNID CAIXA P FREEZER P MICRO PLASUTI	R\$ 29,90	R\$ 59,80
	1	UNID KIT C 4 FACAS CABO PLASTICO	R\$ 27,90	R\$ 27,90
	1	UNID CONJ.SANREMO 3PCS REDONDO VERM	R\$ 39,90	R\$ 39,90
	2	UNID POTE ROSCA PLASUTIL ACUCAR 1.6	R\$ 11,50	R\$ 23,00
	1	UNID TABUA MULTI.CATUAI N5 19X40CM M	R\$ 15,90	R\$ 15,90
	1	UNID INSET.MIL RATOS 25G ISCAS	R\$ 4,59	R\$ 4,59
	3,003	UNID ALHO IMPORTADO KG	R\$ 8,48	R\$ 25,47
	11,360	UNID DIANTEIRO BOVINO KG	R\$ 16,90	R\$ 191,98
	10	UNID SAL REFINADO MARLIN 1KG	R\$ 1,59	R\$ 15,90
	6	UNID CONDIM.SAYONARA 500G COLORIFICO	R\$ 5,99	R\$ 35,94
	10	UNID MARGARINA CLAYBOM 500G C SAL	R\$ 3,99	R\$ 39,90
	10	UNID SOBRECOXAS SEARA 1KG CONG.PACOT	R\$ 5,49	R\$ 54,90
	10	UNID SABAO CONDE C 5X200G	R\$ 5,09	R\$ 50,90
	5	UNID PASTA DE PINHO MARINA 1L	R\$ 7,98	R\$ 39,90
	1	UNID CLORO ALVEJANTE D CASA 5L 3 EM	R\$ 9,99	R\$ 9,99
	2	UNID LUVA MUCAMBO LATEX 8-G AZUL PRO	R\$ 3,99	R\$ 7,98
	2	UNID ESC.CONDOR MADEIRA DE LAVAR ROU	R\$ 1,99	R\$ 3,98
	6	UNID CERA LIQ.BRY 750ML INCOLOR	R\$ 4,98	R\$ 29,88
	4	UNID DESINF.SCARLIM 2L EUCALIPTO	R\$ 6,68	R\$ 26,72
	4	UNID DESINF.SCARLIM 2L FLORAL	R\$ 6,68	R\$ 26,72
	10	UNID ESPONJA ACO ASSOLAN 8UN 60GR	R\$ 1,69	R\$ 16,90
	3	UNID DET.BRILHALUMINIO 500ML TRADICI	R\$ 1,99	R\$ 5,97
	1	UNID DET.BRILHALUMINIO 500ML MACA	R\$ 1,99	R\$ 1,99
	1	UNID DET.BRILHALUMINIO 500ML UVA	R\$ 1,99	R\$ 1,99
	2	UNID DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MACA	R\$ 1,95	R\$ 3,90
	3	UNID DETERG.LIQ.MINUANO 500ML NEUTRO	R\$ 1,95	R\$ 5,85
	2	UNID DETERG.LIQ.MINUANO 500ML COCO	R\$ 1,95	R\$ 3,90
	3	UNID DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MARINE	R\$ 1,95	R\$ 5,85
	3	UNID VASS.BAIANINHA PIACAVA N 3	R\$ 18,99	R\$ 56,97
	1	UNID VASS.NYLON RETA 30CM BAIANINHA	R\$ 12,69	R\$ 12,69
	5	UNID BALDE PLASNEW 20LT	R\$ 12,99	R\$ 64,95
	5	UNID FLANELA ENCOPA 38X58CM	R\$ 2,99	R\$ 14,95
	10	UNID ESPONJA BRASILEIRINHA UN	R\$ 1,48	R\$ 14,80
	5	UNID PRENDEDOR ROUPAS MAD KEEPREND 1	R\$ 1,99	R\$ 9,95
	1	UNID RODO BAIANINHA 60CM PUXA SECA	R\$ 16,99	R\$ 16,99
	3	UNID SABAO PO SURF 1K FLOR CEREJEI.S	R\$ 5,49	R\$ 16,47
	3	UNID SABAO PO SURF 1K ROSAS FLOR LIS	R\$ 5,49	R\$ 16,47
	4	UNID SABAO PO SURF 1K HORTENC.FLOR.S	R\$ 4,49	R\$ 17,96
	5	UNID SACO P LIXO FORTE 100L 20UN RO	R\$ 12,48	R\$ 62,40
	1	UNID ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTA	R\$ 5,19	R\$ 5,19
	1	UNID LIMP.VID.PRATICE 500ML 3-1 SV P	R\$ 4,90	R\$ 4,90
	10	UNID SACO CRU ENCOPA 55X80CM	R\$ 5,99	R\$ 59,90
	10	UNID MULTI-USO UAU L500P450ML LAV.SQ	R\$ 3,18	R\$ 31,80
	1	UNID RODO SECADOR NOVICIA M 39CM BETT	R\$ 15,99	R\$ 15,99
	4	UNID CLORO ALVEJANTE D CASA 5L 3 EM	R\$ 9,99	R\$ 39,96
	2	UNID INSET.FORMICEL GEL C SERINGA 10	R\$ 6,99	R\$ 13,98
	2	UNID INSET.BLATACEL GEL C SERINGA 10	R\$ 6,99	R\$ 13,98
	2	UNID SACOS PLAST.LUMIPAM 5KG 50UN 28	R\$ 5,19	R\$ 10,38
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.523,46</b>

170.200.000/0001-60  
 Insc. Est.: 00106635500-45  
 Supermercado Via Contagem Ltda. - ME  
 Rua do Registro, 889  
 Bairro Santa Luzia - CEP: 32.017-390  
 500 00000-000  
 MG

*Adiwa*  
 0.2.100/2016

ORÇAMENTO AÇÃO SOCIAL PAROQUIA SÃO GONÇALO

1

	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
1,176	PAO DE SAL KG	R\$ 10,99	R\$ 10,56
1	INSET ELETR LIQ RAID RF 45N GTS	R\$ 15,98	R\$ 15,98
1	SERVE PAO PLASUTIL CAFE 4.75L	R\$ 21,90	R\$ 21,90
1	POTE MANTIMENTO 5P QUADRADO JAG	R\$ 37,90	R\$ 37,90
1	CACAROLA N26 ARCO IRIS	R\$ 96,99	R\$ 95,90
1	REGULADOR P GAS C MANGUEIRA ALI	R\$ 24,95	R\$ 24,95
1	PORTA MANDIMENTOS 5PCS JAGUA PL	R\$ 42,99	R\$ 42,99
2	CAIXA P FREEZER P MICRO PLASUTI	R\$ 30,90	R\$ 61,80
1	KIT C 4 FACAS CABO PLASTICO	R\$ 28,90	R\$ 28,90
1	CONJ.SANREMO 3PCS REDONDO VERM	R\$ 39,99	R\$ 39,99
2	POTE ROSCA PLASUTIL ACUCAR 1.6	R\$ 11,99	R\$ 23,98
1	TABUA MULTI.CATUAI N5 19X40CM M	R\$ 15,99	R\$ 15,99
1	INSET.MIL RATOS 25G ISCAS	R\$ 4,99	R\$ 4,99
3,003	ALHO IMPORTADO KG	R\$ 8,88	R\$ 26,67
11,360	DIANTEIRO BOVINO KG	R\$ 17,90	R\$ 203,34
10	SAL REFINADO MARLIN 1KG	R\$ 1,99	R\$ 19,90
6	CONDIM.SAYONARA 500G COLORIFICO	R\$ 6,49	R\$ 38,94
10	MARGARINA CLAYBOM 500G C SAL	R\$ 4,49	R\$ 44,90
10	SOBRECOXAS SEARA 1KG CONG.PACOT	R\$ 5,99	R\$ 59,90
10	SABAO CONDE C 5X200G	R\$ 5,29	R\$ 52,90
5	PASTA DE PINHO MARINA 1L	R\$ 8,98	R\$ 44,90
1	CLORO ALVEJANTE D CASA 5L 3 EM	R\$ 10,99	R\$ 10,99
2	LUVA MUCAMBO LATEX 8-G AZUL PRO	R\$ 4,99	R\$ 9,98
2	ESC.CONDOR MADEIRA DE LAVAR ROU	R\$ 2,99	R\$ 5,98
6	CERA LIQ.BRY 750ML INCOLOR	R\$ 5,98	R\$ 35,88
4	DESINF.SCARLIM 2L EUCALIPTO	R\$ 7,68	R\$ 30,72
4	DESINF.SCARLIM 2L FLORAL	R\$ 7,68	R\$ 30,72
10	ESPONJA ACO ASSOLAN 8UN 60GR	R\$ 1,99	R\$ 19,90
3	DET.BRILHALUMINIO 500ML TRADICI	R\$ 2,49	R\$ 7,47
1	DET.BRILHALUMINIO 500ML MACA	R\$ 2,49	R\$ 2,49
1	DET.BRILHALUMINIO 500ML UVA	R\$ 2,49	R\$ 2,49
2	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MACA	R\$ 2,49	R\$ 4,98
3	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML NEUTRO	R\$ 2,49	R\$ 7,47
2	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML COCO	R\$ 2,49	R\$ 4,98
3	DETERG.LIQ.MINUANO 500ML MARINE	R\$ 2,49	R\$ 7,47
3	VASS.BAIANINHA PIACAVA N 3	R\$ 21,90	R\$ 65,70
1	VASS.NYLON RETA 30CM BAIANINHA	R\$ 13,69	R\$ 13,69
5	BALDE PLASNEW 20LT	R\$ 13,99	R\$ 69,95
5	FLANELA ENCOPA 38X58CM	R\$ 4,99	R\$ 24,95
10	ESPONJA BRASILEIRINHA UN	R\$ 2,48	R\$ 24,80
5	PRENDEDOR ROUPAS MAD KEEPRED 1	R\$ 2,99	R\$ 14,95
1	RODO BAIANINHA 60CM PUXA SECA	R\$ 17,99	R\$ 17,99
3	SABAO PO SURF 1K FLOR CEREJEI.S	R\$ 5,99	R\$ 17,97
3	SABAO PO SURF 1K ROSAS FLOR LIS	R\$ 5,99	R\$ 17,97
4	SABAO PO SURF 1K HORTENC.FLOR.S	R\$ 4,99	R\$ 19,96
5	SACO P LIXO FORTE 100L 20UN RO	R\$ 12,98	R\$ 64,90
1	ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTA	R\$ 5,29	R\$ 5,29
1	LIMP.VID.PRATICE 500ML 3-1 SV P	R\$ 4,99	R\$ 4,99
10	SACO CRU ENCOPA 55X80CM	R\$ 6,49	R\$ 64,90
10	MULTI-USO UAU L500P450ML LAV.SQ	R\$ 3,28	R\$ 32,80
1	RODO SECADOR NOVICA M 39CM BETT	R\$ 16,99	R\$ 16,99
4	CLORO ALVEJANTE D CASA 5L 3 EM	R\$ 10,99	R\$ 43,96
2	INSET.FORMICEL GEL C SERINGA 10	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	INSET.BLATACEL GEL C SERINGA 10	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	SACOS PLAST.LUMIPAM 5KG 50UN 28	R\$ 5,79	R\$ 11,58
	TOTAL		R\$ 1.664,10

24.973.510/0001-03  
 MAS COMERCIO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  
 Rua Professor Alves Horta, 05  
 B. Linda Vista - CEP 32041-694  
 CONTAGEM - MG

  
 22/08/18